

Intencje Mszy Świętych

5. listopada – *Intencje Wszystkich Świętych*
12. listopada – za śp. Teda, Dorotę, Freda i Jana Berila
19. listopada - za śp. Katarzynę, Bronisława i Mariana Przyslak
26. listopada - za śp. Józefa, Jana, Antoniego i Stanisława Gołąb
3. grudnia - za śp. Leona i Helenę Lewandowskich

Intencje Świateł przy Sanktuarium – na tydzień od 5. listopada

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność duszy zmarłego MIECZYŚLAWA LUTYŃSKIEGO zamówione przez Państwa Sobolewskich.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:
Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:
Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: [St_Casimir_Cleveland_OH](https://www.instagram.com/St_Casimir_Cleveland_OH)

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

5. listopada - TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30 z Wypominkami. Będziemy modlić się za wszystkich naszych wierzących zmarłych w Specjalnej Ceremonii. Potem lunch w Hallu Parafialnym.

12. listopada - TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA. **Święto Niepodległości Polski i Dzień Weteranów w Ameryce**. Msza św. o godz. 11:30, potem lunch w Hallu Parafialnym.

19. listopada - TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30, potem lunch w Hallu Parafialnym.

Czytania na tydzień od 5. listopada 2023 r.

Niedziela: Mt 1,14b-2,2b.8-10 Ps 131 1 Tes 2,7b-9.13 Mt 23,1-12

Poniedziałek: Rz 11, 29-36 Ps 69 Łk 14,12-14

Wtorek: Rz 12,5-16a Ps 131 Łk 14,15-24

Środa: Rz 13,8-10 Ps 112 Łk 14,25-33

Czwartek: Ez 47,1-2.8-9.12 Ps 46 1 Kor 3,9b-11.16-17 J 2,13-22

Piątek: Rz 15,14-21 Ps 98 Łk 16,1-8

Sobota: Rz 16,3-9.16.22-27 Ps 145 Łk 16,9-15

Następna niedziela: Mdr 6,12-16 Ps 63 1 Tes 4,13-18 Mt 25,1-13

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opieka na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztzy, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.



Tradycyjnie listopad jest miesiącem modlitw za dusze w czyśćcu cierpiące i za innych wiernych zmarłych. Rozpoczynamy modlitwy w pierwszą niedzielę po 1. listopada. Te modlitwy to bardzo polska tradycja, tzw. Wypominki. Kontynuujemy w tym roku. Imiona zmarłych z naszej Parafii oraz inne imiona naszych bliskich i przyjaciół będą odczytywane w czasie modlitw.

Prosimy wypełnić koperty i wrzucić do koszyka w czasie zbierania tacy lub przynieść do zakrystii

Prosimy napisać **wyraźnie** imiona i nazwiska swoich bliskich, których chcemy wspominać w czasie Wypominek i przez cały miesiąc listopad. Niechaj oni wszyscy odpoczywają w pokoju Chrystusowym.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA w INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

DZIEŃ WYBORÓW

WTOREK, 7-GO LISTOPADA

W ten wtorek odbędą się w Ohio wybory. Razem z wieloma lokalnymi ważnymi kwestiami dla naszych miast i terenów, jest jedna ważna sprawa do rozstrzygnięcia na poziomie stanu. Jak to ostatnio bywa, rozpowszechniane wiadomości, szczególnie przez źródła z zewnątrz, mogą być bardzo zwodnicze. Powiedzmy, bez względu na poglądy, powinniśmy się sami dobrze zapoznać z tym problemem szukając znaczenia tego co jest proponowane. Módlmy się i zastanówmy się co chcielibyśmy osiągnąć.

Niech wasze sumienie będzie waszym przewodnikiem i przede wszystkim głosujcie!

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE REĘCE... już nadeszła Jesień, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Specjalna Kolekta Zebrana będzie DZISIAJ na wsparcie misji Kościoła na całym świecie. Jezus pouczał: „Idźcie... Nauczajcie... i Chrzcijcie...” i do dzisiaj niezliczeni misjonarze, włączając z Polski i US – pracują na wszystkich krańcach Ziemi, głosząc Ewangelię i pomagając w trudnościach życiowych. Prosimy, bądźcie tak hojni, jak to tylko możliwe.

Nasza Rada Parafialna... będzie miała zebranie w trzecią niedzielę listopada, 19-go, po mszy o 11:30 w Sali Alumnów. Nie przeszkodzi to zjedzeniu, później, obiadu w Sali Parafialnej. Przygotujcie tematy do dyskusji, przyjrzymy się kalendarzowi i nadchodzącym wydarzeniom, szczególnie okresowi Bożego Narodzenia Ci z Was, którzy nie będą w stanie uczestniczyć osobiście, mogą przekazać swoje uwagi na piśmie. Parafianie powinni również podzielić się sugestiami z członkami Rady, do rozważenia.

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na “rezerwację intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.